ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày       tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật về hương ước, quy ước

của UBND xã Dương Quang

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Thông Tin thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 1942/UBND-VHTT ngày 26/10/2024 của UBND

thị xã Mỹ Hào về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật về hương ước, quy

ước.

UBND xã Dương Quang đã chỉ đạo công chức Tư pháp – Hộ tịch phối

hợp với công chức Văn hóa – Xã hội rà soát từ năm 1988 đến nay HĐND,

UBND xã không ban hành văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến hương

ước, quy ước.

UBND xã Dương Quang trân trọng báo cáo phòng Văn hóa – Thông tin

thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Phượng

		2024-10-29T08:54:14+0700

		2024-10-29T08:57:34+0700

		2024-10-29T09:26:17+0700

		2024-10-29T09:47:55+0700

		2024-10-29T09:41:06+0700

		2024-10-29T09:41:06+0700